Der Landesteilhabebeirat der Freien Hansestadt Bremen



Landesteilhabebeirat Am Markt 20 28195 Bremen

Vorsitzender Arne Frankenstein Stellvertreter Lars Müller Stellvertreter

n n

Geschäftsstelle: Landesteilhabebeirat Bremische Bürgerschaft Börsenhof A 28195 Bremen

Tel. (0421) 361-18181

E-Mail: office@landesteilhabebeirat.bremen.d

Bremen, 25. November 2021

Sitzungstermine des Landesteilhabebeirats in 2022

(jeweils ab 15 Uhr)

Kleiner Beirat Mittwoch; 02. Februar Raum 416, Börsenhof A

Gesamter Beirat Mittwoch, 20. April Kwadrat

Kleiner Beirat Donnerstag; 23. Juni Raum 416, Börsenhof A

Gesamter Beirat Donnerstag, 22. September Raum 2, Bürgerschaft

Kleiner Beirat Mittwoch; 10. November etage

Gesamter Beirat:

Die Ressortvertreter:innen stellen wie verabredet eine Teilnahme Ihrer Dienststelle an der Sitzung sicherzustellen.

Kleiner Beirat:

Die Sitzungen richten sich in der Regel an die stimmberechtigten Mitglieder sowie ständigen Gäste. Eine Teilnahme der Ressortvertreter:innen ist nicht erforderlich. Sofern nötig, werden einzelne Ressortvertreter:innen separat eingeladen.

